

Lista de echipamente și/sau lucrări și/sau servicii cu încadrarea acestora pe secțiunea de cheltuieli eligibile /neeligibile

Creșterea calității arhitectural-ambientale, reabilitare termică Grădinița cu program prelungit Gulliver, str. Dealului nr. 24” din Municipiul Sfântu Gheorghe

Nr. crt.	Denumirea echipamentelor/lucrărilor/serviciilor (obiecte de investiții)	UM	Cantitate	Prețul unitar (fără T.V.A)	Valoare totală	Linia bugetară	Eligibil/neeligibil (se va menționa suma inclusă pe eligibil și suma inclusă pe neeligibil)
0	1	2	3	4	5(3x4)		
Echipamente și dotări (se va prelua denumirea liniei bugetare corespunzătoare)							
1.	PANOU FOTOVOLTAIC	buc	30	1989	59670		ELIGIBIL - 59670
2.	INVERTOR FOTOVOLTAIC SINUSOIDAL	buc	2	9428	18.86		ELIGIBIL - 18.86
3.	SURSA UPS	buc	1	410	410		ELIGIBIL - 410
4.	TABLOU ELECTRIC SISTEM FOTOVOLTAIC	buc	1	1650	1650		ELIGIBIL - 1650
5.	GRUP POMPARE	buc	1	5386	5386		ELIGIBIL - 5386
6.	DEBITMETRU MAGNETIC APA	buc	1	750	750		ELIGIBIL - 750
7.	GIGACALORIMETRU Q=20 MC/H	buc	1	2776	2776		ELIGIBIL - 2776
8.	BOILER ACM V=500 L	buc	1	2950	2950		ELIGIBIL - 2950
9.	VANA CU 3 CAI	buc	1	315	315		ELIGIBIL - 315
10.	CAZAN COMBUSTIBIL GAZOS P=150 KW	buc	1	33489	33489		ELIGIBIL - 33489
11.	REZERVOR DE ACUMULARE	buc	1	1763.87	1763.87		ELIGIBIL - 1763.87
12.	SURSA UPS AUTOMATIZARE CAZAN	buc	1	365	365		ELIGIBIL - 365
13.	STATIE DEDURIZARE APA	buc	1	2950	2950		ELIGIBIL - 2950
14.	POMPA CALDURA - P=45 KW	buc	2	170253	340506		ELIGIBIL - 340506
15.	BUTELIE DE EGALIZARE	buc	1	550	550		ELIGIBIL - 550
16.	PANOU SOLAR CU 30 TUBURI INCLUSIV AUTOMATIZARE	buc	30	2300	69000		ELIGIBIL - 69000
17.	TERMOSTAT	buc	1	120	120		ELIGIBIL - 120

18.	POMPA DE CIRCULATIE	buc	2	501	1010		ELIGIBIL - 1010
19.	DETECTOR DE FUM ADRESABIL	buc	76	98	7448		ELIGIBIL - 7448
20.	CENTRALA DETECTIE DE INCENDIU	buc	1	2850	2850		ELIGIBIL - 2850
21.	BUTON ACTIONARE ALARMA	buc	4	135	540		ELIGIBIL - 540
22.	SIRENA DE INTERIOR CU ACUMULATOR	buc	2	198	396		ELIGIBIL - 396
23.	SIRENA DE EXTERIOR CU ACUMULATOR	buc	1	495	495		ELIGIBIL - 495
TOTAL					554237.87		
Denumire lucrări							
TOTAL							
Denumire servicii							
TOTAL							

NOTA:

SURSELE CARE AU STAT LA BAZA FIXARII PRETURILOR UNITARE DIN LISTELE DE CANTITATI/ECHIPAMENTE AU FOST CATALOAGELE POSTATE PE INTERNET DE PRINCIPALII FURNIZORI DE UTILAJE/ECHIPAMENTE.

SC BIA CONSPROIECT SRL certific corectitudinea datelor prezentate mai sus.

Semnătură proiectant,

Data: 21.04.2017

